

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	126	126	0	126	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0	126	0	0	0	0	0
из них женщин	85	85	0	85	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
39	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел																								
40	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Финансовый менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Бухгалтер-оператор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Курьер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения качества																								
36	Начальник ООК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Ведущий менеджер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Менеджер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий инженер по валидации				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший инженер по валидации				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Инженер по валидации				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
144	Менеджер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент развития																							
53	Руководитель Департамента развития															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Менеджер по активным фармацевтическим субстанциям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития																							
14	Инженер-технолог	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер-технолог 1 категории	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Инженер-технолог 1 категории	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер-технолог	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Инженер-химик	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер-химик	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория отдела перспективного развития																							
15	Химик-аналитик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Химик-аналитик	2			2						2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Начальник лаборатории ОПР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший химик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Химик-аналитик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Химик-аналитик	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Химик-аналитик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел регистрации лекарственных средств																							
19	Начальник отдела регистрации лекарственных средств															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по регистрации лекарственных средств															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по регистрации лекарственных средств															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по регистрации лекарственных средств															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист по регистрации лекарственных средств															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества (ОКК)																							
1	Директор по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник ОКК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Контрольный мастер ОКК													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Подсобный рабочий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Подсобный рабочий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Менеджер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший контрольный мастер ОКК													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория отдела контроля качества																							
3	Начальник лаборатории ОКК															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Старший химик по документации													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ФХМА																							
69	Старший химик ФХМА ОКК	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Старший химик ФС	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Химик-аналитик ФХМА 2 категории	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Химик-аналитик ФХМА															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Химик-техник	2			2							2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Химик-техник	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ВТМА																							
77	Химик-аналитик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Старший химик ВТМА	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Химик-аналитик ВТМА	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Химик-аналитик ВТМА	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство ЛП																							
32	Директор по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Начальник производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Контролер производства медицинского назначения				2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор-наладчик				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Оператор-наладчик				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Оператор				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Аппаратчик				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Укладчик-упаковщик				2			2						2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Подсобный рабочий	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Подсобный рабочий	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист по интеграции прикладных решений																						
140	Укладчик-упаковщик				2									2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики и складского хозяйства																							
107	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Руководитель направления логистики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Менеджер отдела логистики и складского хозяйства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения и ВЭД																							
113	Начальник отдела снабжения и ВЭД															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Менеджер отдела снабжения и ВЭД															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство ФС																							
24	Технический директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник производства фармацевтических субстанций															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Инженер-технолог 1 категории				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер-технолог 2 категории				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Подсобный рабочий	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Аппаратчик 3 категории				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий инженер-технолог				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Ведущий инженер-технолог																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Инженер-технолог 1 категории																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Аппаратчик 1 категории				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Аппаратчик 3 категории				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Аппаратчик 3 категории				2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Аппаратчик 3 категории				2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Подсобный рабочий 2 категории	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Подсобный рабочий	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Инженер-технолог 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
124	Главный энергетик				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер-наладчик				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Системный администратор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Подсобный рабочий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Главный механик				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУ ТП																							
129	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга и продаж																							
130	Директор по маркетингу и продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
131	Руководитель коммерческого отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
132	Руководитель отдела продаж															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
134	Дизайнер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Координатор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Каршин Александр Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ерещенко Татьяна Валентиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

(подпись)

Диденко Юлия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Семина Юлия Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Технический директор
(должность)

(подпись)

Гринченко Виктор Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Начальник отдела контроля качества
(должность)

(подпись)

Жиглина Алла Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Начальник отдела обеспечения качества
(должность)

(подпись)

Летина Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакowa Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 12.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (должность) _____ Каршин Александр Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ Еренченко Татьяна Валентиновна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Менеджер по персоналу (должность) _____ Диденко Юлия Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Директор по производству (должность) _____ Семина Юлия Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Технический директор (должность) _____ Гринченко Виктор Иванович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Начальник отдела контроля качества (должность) _____ Жилина Алла Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Начальник отдела обеспечения качества (должность) _____ Петина Ирина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 15.01.2026г. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325 _____ Русакова Юлия Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ 12.12.2025 (дата)

(№ в реестре экспертов)